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Lidzbark Warmiński, 2021-05-19 

GKI.271.9.10.2021 

    Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: Podstępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji                
o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na wykonanie w formuje zaprojektuj i wybuduj zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa nowej drogi łączącej ul. Dąbrowskiego z ul. Kolejową wraz z przebudową infrastruktury 
technicznej oraz przebudowa ul. Spółdzielców wraz z przebudową infrastruktury technicznej”.  

Znak Sprawy: GKI.271.9.2021. 

 

Zgodnie z zapisami art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2019.2019, tj) w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński poniżej przedstawiam treść 
zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17.05.2021 r. dotyczących wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia zadania pn.: „Budowa nowej drogi łączącej ul. Dąbrowskiego z ul. Kolejową wraz z przebudową 
infrastruktury technicznej oraz przebudowa ul. Spółdzielców wraz z przebudową infrastruktury technicznej”, wraz                     
z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

 

Pytanie 1. W PFU występuje zapis „Podmiot Publiczny dysponuje dokumentacją geotechniczną wykonaną w 2020 roku. 
dla przedmiotowego zadania” zwracamy się z prośbą o załączenie dokumentacji geotechnicznej. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w treści przytoczonego akapitu Programu Funkcjonalno-Użytkowego wkradł się 
błąd pisarski, tj. ww zapis winien brzmieć „Podmiot Publiczny nie dysponuje dokumentacją geotechniczną”. Jednocześnie 
Zamawiający informuje o modyfikacje treści Rozdziału II pkt.4.1 PFU na:  „Podmiot Publiczny nie dysponuje 
dokumentacją geotechniczną dla przedmiotowego zadania” 

Pytanie 2. W związku z odpowiedzią, że należy na całej długości jezdni ograniczyć ją krawężnikiem kamiennym w obu 
zadaniach zwracamy się z prośbą czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie całego krawężnika kamiennego 
pochodzącego z rozbiórki ul. Spółdzielców  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie krawężnika kamiennego pochodzącego z rozbiórki                             
ul. Spółdzielców. 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią równocześnie modyfikację zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, które należy 
wziąć pod uwagę przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Zmianie nie ulega ogłoszenie                          
o zamówieniu. 
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Do wiadomości 
 
1) Wykonawca 
2) strona internetowa prowadzonego postępowania 
3) a/a 


